
WÓJT GMINY 

     LISZKI 

 
 

ZARZĄDZENIE NR SA.0050.141.2022 

Wójta Gminy Liszki 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr SA.0050.139.2022 Wójta Gminy Liszki z dnia 

29.08.2022 r.  dot. przeprowadzenia naboru na zastępstwo na czas usprawiedliwionej 

nieobecności pracownika w Referacie Rolnictwa i Ochrona Środowiska Urzędu Gminy 

w Liszkach – Podinspektor ds. ochrony środowiska „ Główny Ekodoradca” – 1 etat 

Na podstawie art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) zarządzam co następuje: 

§1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr SA.0050.139.2022 z dnia 29.08.2022 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

BYŁO: Podpisane dokumenty aplikacyjne należy złożyć osobiście w zamkniętej kopercie 

z dopiskiem „Nabór na stanowisko Podinspektora/ Referenta ds. infrastruktury drogowej 

w Referacie Inwestycji i Infrastruktury Urzędu Gminy Liszki” w Biurze Obsługi Klienta 

Dziennika Podawczego Urzędu Gminy Liszki w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

13.08.2022 r. do godz. 9:00.  

JEST: Podpisane dokumenty aplikacyjne należy złożyć osobiście w zamkniętej kopercie 

z dopiskiem „Nabór na stanowisko Podinspektora ds. ochrony środowiska - Główny 

Ekodoradca w Referacie Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Liszki- zastępstwo” 

w Biurze Obsługi Klienta Dziennika Podawczego Urzędu Gminy Liszki w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 13.09.2022 r. do godz. 9:00.  

 

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

 

                                                                                              Wójt Gminy Liszki 

         -/-- 

               Paweł Miś 

 

 

         

 

 
 

 

 


